中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2016]第 01 号

关于开展行业诚信评价及 2015年行业统计报表的通知

各会员单位：

为了掌握行业发展动态，准确地为政府决策提供依据，2015

年度的中国建筑钢结构企业诚信评价及 2015 年行业统计报表，于

2016 年 2 月 1 日开始受理，请各单位按《中国建筑钢结构企业诚

信评价建设管理办法（试行）》的相关要求申报。行业统计请按《中

国建筑钢结构企业诚信评价建设管理办法（试行）》中的附表填报。

特此通知。

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2016 年 1 月 6 日

附件：《中国建筑钢结构企业诚信评价建设管理办法（试行）》及附

表